E Nº toi;24
Fls.OL

A Resp. -
CAMARA MUNICIPAL DE VALINHO

ESTADO DE SÃO PAULO ri
v

INDICAÇÃO Nº $ Toa

Ementa: Solicita a realizaçãode melhorias na CEMEI

Antônio Monteiro Filho, Jardim São Marcos.

Senhor Presidente.
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer
nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Exma.

Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

1) Solicita que seja realizado pela municipalidade o serviço de

melhorias no telhado e calhas da CEMEI.

2) Abertura de uma porta para melhoria na ventilação de (1) sala de

aula.

3) Nivelação de entrada escola para carga e descarga caminhões
merenda escolare afins.

Justificativa: Solicitaçãofeita por munícipes a este Vereador. Este Vereador requer também que a presente indicação não
E seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete

io as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

Valinhos, 04 de Março de 2021.
Vereador PDT

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br